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Qrundbeiag feine Tomatensiuce,
nerzhalter Mase, Adrano M= JUMIOR  SINGLE  FAMILY
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Margherita” Tomatersauce 620€ B800€ 1540€

Schinken oder Sulumi"‘” 670€ 920€ 1740€

Schinken oder Salami

Venezia' Salami, 7,70€| 10,20€ 17,90 €

Tomaten, Baslikem

Roma""" Sauce Holanaase,. 8,20 €| 11,50€ | 1940 €

Schinken, Tomaten, Broccoa

Funghi™ frische Crampignons 6,70 €| 9,70 € | 16,40 €

Atlantik™ Trunfisch, Zwiebein 7,20 €| 10,70 € | 1840 €

;ﬂﬁ (gokiappyy  Schirken, 7,30 €| 10,20 € | 17,90 €

Hawaii ™ Schinken, Ananas 7,30 €| 10,20 € | 17,90 €

hlh“- Safarml, dwiebaln, E;m g 1ﬂ'ﬁ'ﬂ t lﬂam £

Thunfisch

Quattro™ Sehinken, 820€|11,20€ 1940 €

Thiunksch, fische Champignons, Swiebeln

Imperiale™ " Schinken, Spargel, 7,50 €| 10,20 € | 17,90 €

frische Champignons

Santos' Schinken Salam, 7,30 €| 10,20 € [ 17,90 €

La Vita"™™ schinken, £ 7,20 €| 10,00 € | 17,90 €
B8.00€| 10,70€ 1890 €
9,20 €| 12,10 € 20,40 €
7,70€ 10,20€ 17,90 €
!‘.M € 10,70€ 1890 €
800€ 10,70€ 1840€

Mo

Pizza Adriano
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Alaska""" fener Rauchertacks. 8,70 € 11,70 €
Cremé fraiche, Dilpitzen
Indisch™™" Curry=auce, B.00O€ 10,70 €

2artes, Manncheniierl Ananas

Kanada™" =auce Hollanda=e, 8,20€ 11,70 &€

Spanat, Shrimgs

Texas™™ " Barbecuesauce, 820€(11,70 €
Bacorepeck, Rinderhack

Kreta™™ " wirziger Gyros, 820€|11,70 €
Teatahl, dwiebeln

Manhattan™ * Rindethack Salamy, 8,20 €| 11,70 €
nsche Champignons, Papnka

Bauern"*""' feiner trauterquark, 8,20 €| 11,70 €
Bratkartoffeln mit Batenschinsen,

Gewiragirte, Jwlebein, Spiegele

Hot D'Dg,ﬂ'r'rh paranbe Curmsausse, 7,50€ 10,20 €
Schinkenwirstchen, Gewdragurke,

Fostawiebein .

Flammpizza "’ 7,30 € 10,20 €
wWlrHder Senmand, Batenschinken, dwichair
Vier-Kase-Pizza" 8,00€ 10,70 €

Mozrarella, Feta, Gouda S Gorgoneola
Das Weglassen von 2utaten fahrt micht zur Prelsmindenung.

Belegen Sie |lhre Pizza selbst:
Margherita- Grundplzza und.. JUHIOR SINGLE

X fen D200m) (oA & 26om)
rie 1 .
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19,40 €
18,40 €

19,40 €
19,40 €
19,40 €

19,40 €
19,40 €

18,40 €

17,90 €
18,40 €

FAMILY

(a2 36Em)

140€ 1,70€ 250€

Faprika, frische Champignons, Ananas. £, Spargel, Zwiebeln, Tomaten,

Mats, Teatzib - Mogzarela . Feta, Spinat” Brocooi

Schmand’, ﬁq:rgurrmla'. Pepperoni (mild oder scharh, Rnoblauchal frisch,

Curry- oder Barbecuesauce -, Ribstawiebein”, Spaghett™

Rrauterquark’, Schinkenwirstchen”, Gewdrzgurke’, Bratkartoffein™™,

Kategorie 2

1,70€ 220€ 300€

Bacon-Speck |, Hahnchenfilet, Gouda-Mozz. -Cheddar’, Thurdisch,

Sauce Hollandase™™, Creme fraiche™, Katenschinken
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230€ 270€ 350€
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ADRIANO'S GOURMET

ofenfrische Pizzabrotchen

6 ungefillte, Pizzabrotchen’

B Plezabrotchen mit Rase und Flzzasauce
By Pizzabrotchen mit Schinken™™ und Kase
6x Pizzabrotchen mit Salami” und Kase

Bx Pizzabrotchen mit Thunfisch und Hase

Hartoffelecken

"Dip wabhwetse: Krautercreme. , Tzatzik, Rnoblauch™ -,
Curny™ - pder Barbecuesauge”

jeder weitere Dip

Knobibrot'* =" JUNIOR | SINGLE |

3,20 €
5,90 €
590 €
590 €
590 €
550 €
1,00 €
FAMILY

Fruspriger Fzzaboden,
hausgemachies REnoblauchdl,
Gouda & Petersiie

Kartoffel - oder Nudelgratin™'

pikante Raseqratinsalce, mit Opertacken

Broccol, Schinken”
Hahnchenbrust, Champignons
Lachs, Spinat

PASTA mit Hase liberbacken
wahlwaiss 5pagl'em'm oder Fljgamnf".

Lasagne™®
Pasta Carbonara""""" mit Fase

Pasta Bolognese™" mit [ase

Pasta Pilz-Rahmsauce™" " mit Hase
Pasta Tomaten-Sahne-Sauce"' mit Hase

M.Edl’iﬂﬂﬁ-piﬂa.de

550€ | 7,00€ 10,90 €

90
90
90
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9,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €



KNUSPRIGE BAGUETTES (e 25emiang)  GETRANKE [iIed St ie sie sinn.
aon Erfrischende Softdrinks 0,5 L 220¢€
er peder Cun .-. o Coca Coid ull Fanta :|.:I :ﬂ:l-ﬂtﬂ .rl Mezan Mix,
: 7.00 € Erfrischende Softdrinks 1,0 L 250 €

: Coca Cofa *, Fanta * Lipton Pfirsicn, Lipton 2trone
7,90 € Erfrischender Eistee
Prirsich, Zitnone 5L 2,20 €

8,90 € natiirliches Mineralwasser 0,53 L 1,50 €
8,90 € Radeberger 0,5 L 2,00 €
Mixery oSl 2,00 €

Hrombacher 051 2,00 €
890 € Becks 0SL 2,00 €

Weine 0,75 L 6,90 €
Rosso oder Bianco 5,90 €

DESSERTS

Tiramisu™* “ "' sahruges Dessert (alkohahaltg) 2,80 €
nutella-Tasche' " " 4,00 €

Lagore mig Mismgenm Muleta-rermn, yafener fil weles Senshoade

ISCHE SALATE

e Softeis im Becher aus der Region 20 €

L 2 ebeir, tal Woramischung 6,50 € meL |, 180mI Bether  versch. Soeten Bsp Aptetuandie, &
b E ) -I'::r-. Stracciabeia, Casar-oghur

100l | &ES mi

Ben8Ulerry's Eissorten

% thocotite Fidge Browne. 2504 | 6504
' sitrawhesry Lhee=ecnke 25000 | 65904€

g Cacke Daugh 690 €
({70345 / 78 28 50C
g Mo Ruhetag,

-~ Di - 50 11.00 - 13.30 Uhr & 17.00 - 21.30 Uhr
& Mindestbestellwert: ab 10 €  (ohne Desserts & Getranke)
: ische Annahme von Bestellungen:
7 - ab 10:15 Uhr

e westeres Dressing 1.00 € “;;ﬂ'f_ﬁ mﬁwim:ﬁmm '
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0 € | 8,50 €
690¢€|850€
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Pizza Adriano Regensburger Str. 23 - 06132 Halle  www.adriano-pizza.de



